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Projecteur LED pour piscine plat 150mm - 15W - 12V - Inox -
FLUID
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15W IP68 120° 12V AC/DC

Projecteur de piscine extra-plat - Blanc pur 6500K - Inox - 150mm -
15W - 12V AC/DC - IP68 - En inox.
Dimensions : 150mm x 25mm.

e Installation facile en saillie ;
e Idéal pour vos projets de construction ou de rénovation ;
e S'adapte pour les piscines, bassins, jacuzzis, fontaines...

Ce projecteur blanc froid 6500K 12V de piscine et bassin, se fixe en surface
grace a sa plaque de fixation et visserie incluse.

Garantie : 3 ans.

Informations complémentaires :

Projecteur LED extra-plat blanc pur pour piscine et bassin
sans encastrement

Spécialement développé pour une fixation en surface / saillie au sein de votre
piscine ou bassin, ce projecteur blanc froid est doté d'une puissance de 15W
(99 LEDS).

Chaque projecteur offre une longueur de cable de 2m.

Installation : Fixez la plaque de fixation contre votre paroie, puis, vissez le
projecteur sur cette derniere.

Contenu du colis :

e Projecteur blanc pur - 15W - 12V
o Visserie et pré-cablage
¢ Notice

Transformateur 230 V / 12 V vendu séparément sur notre site internet.



https://www.byled.fr/

CARACTERISTIQUES :

Puissance (en Watts)

Tension

Indice de Protection

Angle de diffusion (en degré)
Type de LED

Flux lumineux (lumens) - Blanc
Température de lumiere / long. d'onde
Longueur du cable

Diametre (en mm)

Profondeur (en mm)

Poids net (en kg)

Matiere / Finition

Alimentation électrique

Garantie

15w

12V AC/DC

IP68

120°

2835

1300 Im

6500°K (Blanc pur)
2m

150 mm

25 mm

1.000 kg

Acier inoxydable 316L
12 V AC/DC

3 ans



