

Projecteur LED pour piscine plat 150mm - 15W - 12V - Inox - FLUID



15 W IP68 120° 12 V AC/DC

Projecteur de piscine extra-plat - Blanc pur 6500K - Inox - 150mm - 15W - 12V AC/DC - IP68 - En inox.

Dimensions : 150mm x 25mm.

- Installation facile en saillie ;
- Idéal pour vos projets de construction ou de rénovation ;
- S'adapte pour les piscines, bassins, jacuzzis, fontaines...

Ce projecteur blanc froid 6500K 12V de piscine et bassin, se fixe en surface grâce à sa plaque de fixation et visserie incluse.

Garantie : 3 ans.



Informations complémentaires :

Projecteur LED extra-plat blanc pur pour piscine et bassin sans encastrement

Spécialement développé pour une fixation en surface / saillie au sein de votre piscine ou bassin, ce projecteur blanc froid est doté d'une puissance de 15W (99 LEDS).

Chaque projecteur offre une longueur de câble de 2m.

Installation : Fixez la plaque de fixation contre votre paroi, puis, vissez le projecteur sur cette dernière.

Contenu du colis :

- Projecteur blanc pur - 15W - 12V
- Visserie et pré-câblage
- Notice

Transformateur 230 V / 12 V vendu séparément sur notre site internet.



CARACTÉRISTIQUES :

Puissance (en Watts)	15 W
Tension	12V AC/DC
Indice de Protection	IP68
Angle de diffusion (en degré)	120°
Type de LED	2835
Flux lumineux (lumens) - Blanc	1300 lm
Température de lumière / long. d'onde	6500°K (Blanc pur)
Longueur du câble	2 m
Diamètre (en mm)	150 mm
Profondeur (en mm)	25 mm
Poids net (en kg)	1.000 kg
Matière / Finition	Acier inoxydable 316L
Alimentation électrique	12 V AC/DC
Garantie	3 ans